

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 2, 3 ต.ท่าแร่จอก อ.บ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,110.000	361.55	401,320.50	1.3624	492.57	546,759.04
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุติลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycli	ตร.ม.	11,100.000	93.38	1,036,518.00	1.3624	127.22	1,412,152.12
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ก	ตร.ม.	11,100.000	30.75	341,325.00	1.3624	41.89	465,021.18
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	11,100.000	225.10	2,498,610.00	1.3624	306.67	3,404,106.26
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	633.500	290.00	183,715.00	1.3624	395.09	250,293.31
11.2	3.2	ป้ายจราจร ต1-ต27,ต75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
11.4	3.4	ป้ายสายทาง น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3624	6,226.16	12,452.33
TOTAL									6,110,620.77